ci~IJ\ll1\ l\'[lTNICII:tL\L DE ,\RJ\RJ\QlJi\llL\

ATO NÚMERO 049/09 z4t -
De 03 de junho de 2009.

Processo n° 188/09

Constitui Comissão Especial de Vereadores, a fim de
acompanhar as denúncias relativas às condições de
trabalho dos servidores da Empresa Brasileira de
Correios e Telégrafos em Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar

0 seguinte

ATO:

Artigo único - Para acompanhar as denúncias relativas às
condições de trabalho dos servidores da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
em Araraquara, levadas a público na Tribuna Popular pelo senhor Armando Aparecido
Jesus Barreto, que falou em nome do Sindicato dos Trabalhadores na Empresa de
Correios e Telégrafos e Similares de Ribeirão Preto I SP - SINTEC/POR, em sessão
ordinária realizada em 02 de junho de 2009, fica constituída a seguinte Comissão
Especial de Vereadores:

Presidente:
Membro:

Carlos Nascimento
Dr. Lapena
Édio Lopes

Câmara Municipal de Araraquara, aos 03 (três) dias do
mês de junho do ano de 2009 (dois mil e nove).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

Rua São Bento, n° 887 · Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
~.camara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647 CÂMARA MUNICIPAL

DE AI\ARAQlJARA

r \\1 11' \ \11 ' .Ir 11' \I lll \1' \I~ \t)l \1\\

ATO NÚMERO 049/09
De 03 d~ Junho de 2(l(Jq

Prccno::so n'" I e e C9

Conshtw Com•ssão Espec•al de Vereadores. a fim de
acomp3nhar as d~mmcias relativas as condtções de
trabalho dos •~rvtdores da Empresa Brasiletra de
Correios e Telégrafos em Araraquara

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARA RAQUARA. Eslado de Sã0 P;wlo usando de suas atribuições legais. faz pubhcar
o segwnle

ATO:

Artigo (mico - Pa1a acompanhar as denúncias relativas as
condições rle tralmlho dns s~rvtdores da frnptes~ Br~stleira de Correios e Telégrafos
em Araraq•Jar~ IP.vadas a rúbhco na Tnbuna Po~ular pelo senhor Armando Aparecido
Jesus Barreto. que falou em nome do S•nd•calo dos 1 rabalhadores na Empresa de
Correios e 1 eléqrafos e Srnular~< de Rrb<:>u~o Preto I SP - SINTECIPOR. em sessilo
ordrnaria reahz~da !'rn 02 de JUnho de 2009 fica constituída a seguinte Comissão
Espec1al de Veread01es

Presidonte
Membro

Carlos Nas~rmenlo
Dr Lapena
Edro Lopes

CArnara Mun•c•pal de Araraquara, aos 03 (!rés) dias do
mes de junho do Mo de 2009 frloJs nu/ P. novel

data.

RONALDO NAPELOSO
Presrdenle

ARCELIO LUIS MANELLI
Adminrstrador Ger~t

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara. na mesma

lttAJ'f..:lllA PUBLICADA 1\'0 .!ORN.·f L Vli ARARAQUARA "1JU/JUNA /MPJWSSA"

EDIÇÃO JJO DIA: Sábado, 06 dejunlw de 2009.

110

c
Â
M
A
R
A
M u
N
I
c
I

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A
a u
A
R
A

·.